



Laromme

# 191320 - Honey Loaf Cake

This majestic, moist, and full of honey is the ultimate Jewish new year dessert. Laromme Honey Loaf is a perfect and delicious treat with coffee or any other occasion. made with the highest quality ingredients and carrying the highest Kosher certification.



## Nutrition Facts

Servings per Container 8  
Serving size 1.90Z

Amount per serving  
**Calories 190**

	% Daily Value*
<b>Total Fat</b> 6g	<b>8%</b>
Saturated Fat 1.5g	<b>8%</b>
Trans Fat	
<b>Cholesterol</b> 10mg	<b>3%</b>
<b>Sodium</b> 110mg	<b>5%</b>
<b>Total Carbohydrate</b> 33g	<b>12%</b>
Dietary Fiber 2g	<b>7%</b>
Total Sugars 17g	
Includes 17g Added Sugar	<b>34%</b>
<b>Protein</b> 3g	
Vitamin D 0mcg	<b>0%</b>
Calcium 10mg	<b>1%</b>
Iron 1.3mg	<b>7%</b>
Potassium 100mg	<b>2%</b>

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

### \* Benefits

Laromme Honey Loaf is a perfect and delicious treat with coffee or any other occasion. made with the highest quality ingredients and carrying the highest Kosher certification. Blochs best is the importer and marketer of the Laromme brand of products. Blochs best ownership is based in Switzerland and started their business in 1950. This majestic, moist, and full of honey is the ultimate Jewish new year dessert.

### Ingredients

Rye Flour, Honey, Egg Whole, Water, Soybean Oil, Sugar, Baking Soda, Salt, Mono & DI, Cinnamon.

### ⚠ Allergens

#### Contains:

🥚 eggs 🌱 soy 🌾 wheat

#### Free From:

🦀 crustaceans 🐟 fish 🥛 milk 🥜 peanuts  
🌳 tree nuts

### Handling Suggestions

cover with food wrap

### Serving Suggestions

serve for breakfast, dessert or snack

### Prep & Cooking Suggestions

cut into slices

### 📄 Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Laromme	Blochs Best Inc	Bread, Baked & Parbaked

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
870625009609	191320	191320	00870625009609		18/15 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
16.14lb	16lb	United States	Yes	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
20in	15.5in	10.5in	1.88ft3	6x8	365days	-2°F / -5°F



Laromme

# 191320 - Honey Loaf Cake

This majestic, moist, and full of honey is the ultimate Jewish new year dessert. Laromme Honey Loaf is a perfect and delicious treat with coffee or any other occasion. made with the highest quality ingredients and carrying the highest Kosher certification.



## Nutrition Analysis - By Measure

Calories	190	Total Fat	6g	Sodium	110mg
Protein	3	Trans Fats		Calcium	10mg
Total Carbohydrates...	33g	Saturated Fat	1.5g	Iron	1.3mg
Sugars	17g	Added Sugars	17g	Potassium	100mg
Dietary Fiber	2g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	10mg		
Vitamin A(U)		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-1 2	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

## Additional Images

